
14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 5,988,270.81 5,988,270.81 5,988,270.81 38,574,439.04 0.00 6,125.0040,279,881.18 41,691,981.74 81,971,862.92

00 - Sin SubPrograma 0.00 5,988,270.81 5,988,270.81 5,988,270.81 38,574,439.04 0.00 6,125.0040,279,881.18 41,691,981.74 81,971,862.92

001 - Pavimentación de 
Calles en el Muncipio

0.00 4,611,118.95 4,611,118.95 4,611,118.95 37,526,905.37 0.00 6,125.0035,279,881.18 41,523,848.24 76,803,729.42

000 - Sin Actividad 0.00 4,611,118.95 4,611,118.95 4,611,118.95 37,526,905.37 0.00 6,125.0035,279,881.18 41,523,848.24 76,803,729.42

001 - Pavimentacion 
de Tramo de 
Carretera 
Principal de 
Entrada a French 
Harbour hasta el 
limite municipal 
con Santos 
Guardiola.

0.00 1,142,482.83 1,142,482.83 1,142,482.83 4,109,008.53 0.00 0.001,000,000.00 13,000,000.00 14,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 13,000,000.00 14,000,000.00 0.00 1,142,482.83 1,142,482.83 1,142,482.83 4,109,008.53 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 13,000,000.00 14,000,000.00 0.00 1,142,482.83 1,142,482.83 1,142,482.83 0.00 4,109,008.53 0.00 0.00

002 - Pavimentacion 
de Calle de Zona 
Banda Norte

0.00 3,468,636.12 3,468,636.12 3,468,636.12 623,390.46 0.00 6,125.001,485,374.80 28,523,848.24 30,009,223.04

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,485,374.80 28,523,848.24 30,009,223.04 0.00 3,468,636.12 3,468,636.12 3,468,636.12 623,390.46 0.00 6,125.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

485,374.80 1,151,503.86 1,636,878.66 0.00 319,492.28 319,492.28 319,492.28 0.00 390,495.11 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 27,372,344.38 28,372,344.38 0.00 3,149,143.84 3,149,143.84 3,149,143.84 0.00 232,895.35 0.00 6,125.00

003 - Pavimentacion 
desde West End a 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 27,794,506.38 0.00 0.0027,794,506.38 0.00 27,794,506.38

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

27,794,506.38 0.00 27,794,506.38 0.00 0.00 0.00 0.00 27,794,506.38 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

27,794,506.38 0.00 27,794,506.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,794,506.38 0.00 0.00

004 - Pavimentacion 
calle de Palmetto, 
Crawfish Rock a 
salida del Mall

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.005,000,000.00 0.00 5,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de Cajas 
Puentes en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 1,628,970.77 371,029.23

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 1,628,970.77 371,029.23
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001 - Construcción de 
Cajas Puentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 1,628,970.77 371,029.23

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 1,628,970.77 371,029.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 1,628,970.77 371,029.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio 

0.00 975,525.61 975,525.61 975,525.61 476,438.83 0.00 0.002,000,000.00 168,133.50 2,168,133.50

001 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio 

0.00 975,525.61 975,525.61 975,525.61 476,438.83 0.00 0.002,000,000.00 168,133.50 2,168,133.50

000 - Sin Obra 0.00 975,525.61 975,525.61 975,525.61 476,438.83 0.00 0.002,000,000.00 168,133.50 2,168,133.50

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000,000.00 168,133.50 2,168,133.50 0.00 975,525.61 975,525.61 975,525.61 476,438.83 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 168,133.50 168,133.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 975,525.61 975,525.61 975,525.61 0.00 476,438.83 0.00 0.00

004 - Cuentas por Pagar 
2018 por Proyectos de 
Inversión

0.00 0.00 0.00 0.00 395.63 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 395.63 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Cuentas por 
Pagar 2018 por 
Proyectos de 
Inversión

0.00 0.00 0.00 0.00 395.63 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395.63 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395.63 0.00 0.00

005 - Instalacion de 
Alcantarillas en Calles 
Secundarias del 
Municipio

0.00 401,626.25 401,626.25 401,626.25 570,699.21 0.00 0.000.00 1,628,970.77 1,628,970.77

000 - Sin Actividad 0.00 401,626.25 401,626.25 401,626.25 570,699.21 0.00 0.000.00 1,628,970.77 1,628,970.77

001 - Instalacion de 
Alcantarillas en 
Calles 
Secundarias del 
Municipio

0.00 401,626.25 401,626.25 401,626.25 570,699.21 0.00 0.000.00 1,628,970.77 1,628,970.77

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,628,970.77 1,628,970.77 0.00 401,626.25 401,626.25 401,626.25 570,699.21 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,628,970.77 1,628,970.77 0.00 401,626.25 401,626.25 401,626.25 0.00 570,699.21 0.00 0.00
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40,279,881.18 41,691,981.74 81,971,862.92 0.00 5,988,270.81 5,988,270.81 5,988,270.81 0.00 38,574,439.04 0.00 6,125.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2019
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Ejercicio: 2019
Programa:221998
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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